令和 2年 9月 7日

お客様各位

株式会社 田中伊雅仏具店

コロナウイルス対策への弊社の取り組みについて

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、お客様及び従業員への感染拡大を防ぐため、以下のコロナウイルス対策を実施し

ております。お客様にご安心していただけるよう対応して参りますので、何卒ご理解の程よ

ろしくお願い申し上げます。

・ 発熱等の類似症状が見られる際の出勤自粛

・ マスク着用での接客対応

・ 手洗い・アルコール消毒の徹底

・ ウイルス対応空気清浄機の導入

・ 店舗でのパーテーションの設置

また、ご来店いただきましたお客様にも入店時の消毒、マスク着用などのご協力をお願いい

たします。